
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PODER LEGISLATIVO DE ITAPERUNA 
Praça Getulio Vargas, nº 94 – 3º andar – Centro – cep: 28300-000 
Telefax: (22) 3824 1263 – Itaperuna -RJ 
Site: www.itaperuna.rj.leg.br  -  E-mail: camaraitaperuna@gmail.com 

 
 

 
Câmara Municipal de Itaperuna - RJ 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2.016. 
 
 

                                                     Extrato do Contrato de nº 002/2.016, firmado dia 13/12/2.016, 
entre a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA, e B. P. DE ALMEIDA LOCAÇÕES E 
EVENTOS, conforme o Processo administrativo nº 000637/2.016 de 04/08/2.016, para 
contratação de empresa gráfica para confecção da folha oficial do poder Legislativo de Itaperuna – 
destinada a publicação de atos oficiais e administrativos da Câmara Municipal de Itaperuna. com 
tiragem semanal, editado no tamanho 27x33 (largura x altura), impressão preta, compreendendo 
diagramação, produção gráfica e impressão, tiragem de 2.000 (dois mil) exemplares e com número 
mínimo de 04 (quatro) páginas em papel de jornal, para o período de 01 de janeiro a 31 de 
dezembro de 2.016, Carta Convite nº 002/2.016, no valor de  R$ 1.250,00 (um mil duzentos e 
cinquenta reais) por edição, perfazendo um total anual de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil 
reais), as despesas oriundas desse contrato correrão por conta do Programa de Trabalho nº 
010310001.2.001000.3.90.39.99.00.00. 
 
 

http://www.itaperuna.rj.leg.br/

	Câmara Municipal de Itaperuna - RJ
	COMISSÃO DE LICITAÇÃO

